АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015 г.								          № 45-п

О присвоении почтовых адресов хозяйственным постройкам.

	В целях упорядочения адресного хозяйства на территории поселения и руководствуясь ст. 5 Устава постановляю:
1.Присвоить хозяйственным постройкам, расположенным к западу от автодороги, проходящей через поселок Прибрежный, почтовые адреса:
-Домбаровский район поселок Прибрежный улица Новая 12 – кошара;
-Домбаровский район поселок Прибрежный улица Новая 14 – кошара (владелец Идаев С.С.);
-Домбаровский район поселок Прибрежный улица Новая 16 – кошара (владелец Куатов Р.Т.);
-Домбаровский район поселок Прибрежный улица Новая 18 – зерносклад;
-Домбаровский район поселок Прибрежный улица Новая 20 – кошара (владелец Амантаева Ж.К.)
-Домбаровский район поселок Прибрежный улица Новая 22 – кошара.
	2.Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава муниципального образования
Домбаровский поссовет						В.А. Шуберт

Разослано: РА,РП, в дело.
[bookmark: _GoBack]